
                                                                     Zarządzenie nr 185A/2018
                             Burmistrza   Miasta  Czeladź

       z dnia 28 czerwca 2018r.

               w   sprawie   ustalenia  sposobu  i  trybu  przeprowadzenia  przetargu  na  dzierżawę
             gminnych wiat przystankowych na terenie Miasta Czeladź

    działając na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie  gminnym 
   (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 944 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje

§ 1. 1. Gminne wiaty przystankowe zlokalizowane na terenie Miasta Czeladź, określone w zał. nr 1, oddaje
się w dzierżawę na okres 3 lat.
2.   W celu wyboru najkorzystniejszej  oferty  na dzierżawę wiat  przystankowych organizuje  się  przetarg  
na zasadach określonych w Regulaminie przetargu, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia
i jego integralną część.

§ 2. Przetarg ogłasza, organizuje i przeprowadza komisja przetargowa w składzie:

Przewodniczący Komisji – Ewa Kiedrzyn
Członek Komisji – Jadwiga  Suliga 
członek Komisji – Dariusz Filip.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Lokalowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


